Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

2.1.5. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.

2.1.6. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é R$ 3.111,00 (três mil cento e onze reais)  ,perfazendo o total anual de
R$ 12.444,00 (doze mil quatrocentos e quarenta e quatro reais) .

4. CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária específica
da FICCO/BA, prevista

no orçamento da União, para o exercício de 2023, na classificação abaixo: